АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 сентября 2022 года       № 23-р

О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню хутора

В связи с подготовкой к праздничному мероприятию «День хутора»,

чествования жителей хуторов, внесших вклад в социально – экономическое и

культурное развитие хуторов Манойлинского сельского поселения:

1.Провести 24 сентября 2022 года праздничное мероприятие,

посвященное Дню хутора.

2.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Дня

хутора согласно приложению.

3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения                        С.В. Литвиненко

Приложение  к распоряжению

администрации Манойлинского

сельского поселения

от 15.09.2022 № 23-р

План мероприятий

по подготовке и проведению праздника «День хутора»

№

п/п

Мероприятие Сроки

исполнения

Ответственный

за выполнение
1. Подготовка сценария для проведения

праздника на площади СДК

15.09.2022 Карибова Т.Н.

2. Организация и проведение

спортивных мероприятий

15.09.2022 Телятникова С.А.

3. Приобретение призового фонда  До

20.09.2022

Кнехт Е.С.

4. Организация выездной розничной

торговли

15.09.2022 Петрова А.В.

5. Обеспечение необходимого

оборудования для проведения

ярмарки - продажи

20.09.2022 Хасаева Е.А.

6. Уборка и оформление площади СДК  23.09.2022 Асанбаева Е.Н.

7. Подготовка и раздача приглашений,

обеспечение присутствия

приглашенных

До

19.09.2022

Кнехт Е.С.